
UCHWAŁA NR XIII/90/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Złocieniec na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i art. 13a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112; Nr 26 poz.134; Nr 94 poz.550; Nr 102 poz.588; Nr 134 

poz.777; Nr 147 poz. 881; Nr 149 poz. 889; Nr 171 poz.1016; Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz.1072), Rada Miejska w 

Złocieńcu uchwala, co następuje. 

 

§1. Zmienia się siedziby obwodowych komisji wyborczych stałych obwodów 

głosowania Nr 4 w Złocieńcu i Nr 10 w Złocieńcu oraz granice stałego obwodu głosowania 

Nr 1 w Złocieńcu, w związku z czym załącznik do uchwały Nr XXII/188/2012 Rady 

Miejskiej w Złocieńcu z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie podziału gminy Złocieniec na 

stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1899, z 2013 r. poz. 1042, 

z 2014 r. poz. 2119, poz. 4421, z 2015 r. poz. 1048) otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. poprzez rozplakatowanie obwieszczeń zawierających treść 

uchwały na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Złocieńcu w siedzibie Urzędu oraz na 

terenie sołectw gminy Złocieniec. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

        Mirosław Kacianowski 

 

 

 

 

 

 


